

Klarup Dyreklinik ApS

Postvej 7, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 71 31 82

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026.

Trine Møller Larsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klarup Dyreklinik ApS
Postvej 7
9270 Klarup

CVR-nr.: 40 71 31 82
Stiftet: 13. august 2019
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Trine Møller Larsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9460 Pandrup

Bankforbindelse

Lån & Spar Bank

Modervirksomhed

AD19 Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at drive dyreklinik samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.843.606 mod 3.058.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.827 mod 451.031 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.843.606	3.058.856
1 Personaleomkostninger	-2.374.705	-2.009.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.430	-460.835
Driftsresultat	296.471	588.649
2 Andre finansielle indtægter	4.042	2.376
3 Øvrige finansielle omkostninger	-78.772	-11.136
Resultat før skat	221.741	579.889
4 Skat af årets resultat	-49.914	-128.858
Årets resultat	171.827	451.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.827	451.031
Disponeret i alt	171.827	451.031

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
6 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Grunde og bygninger	2.578.446	2.694.197
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.004	57.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.579.450</u>	<u>2.751.880</u>
9 Deposita	0	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.579.450</u>	<u>2.769.880</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	169.671	158.853
Varebeholdninger i alt	<u>169.671</u>	<u>158.853</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.443	70.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.717	0
Udskudte skatteaktiver	109.839	158.572
Andre tilgodehavender	2.645	14.815
Tilgodehavender i alt	<u>172.644</u>	<u>244.297</u>
Likvide beholdninger	26.520	27.181
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.835</u>	<u>430.331</u>
Aktiver i alt	<u>2.948.285</u>	<u>3.200.211</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>860.834</u>	<u>689.007</u>
Egenkapital i alt	<u>960.834</u>	<u>789.007</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.181</u>	<u>139.342</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.181</u>	<u>139.342</u>
Gæld til pengeinstitutter	304.805	176.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.247	257.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.071.785	1.365.940
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.342	139.103
Anden gæld	<u>218.091</u>	<u>333.365</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.986.270</u>	<u>2.271.862</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.987.451</u>	<u>2.411.204</u>
Passiver i alt	<u>2.948.285</u>	<u>3.200.211</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.084.666	1.759.474
Pensioner	248.494	214.630
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.545</u>	<u>35.268</u>
	<u>2.374.705</u>	<u>2.009.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	4.042	1.657
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	242
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>477</u>
	<u>4.042</u>	<u>2.376</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.625	9.520
Andre finansielle omkostninger	<u>2.147</u>	<u>1.616</u>
	<u>78.772</u>	<u>11.136</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.181	139.342
Årets regulering af udskudt skat	<u>48.733</u>	<u>-10.484</u>
	<u>49.914</u>	<u>128.858</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2024	560.966	560.966
Kostpris 30. september 2025	<u>560.966</u>	<u>560.966</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-560.966	-458.122
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-102.844</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-560.966</u>	<u>-560.966</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2024	1.529.907	1.529.907
Kostpris 30. september 2025	<u>1.529.907</u>	<u>1.529.907</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.529.907	-1.249.423
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-280.484</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-1.529.907</u>	<u>-1.529.907</u>
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	2.715.025	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.715.025</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.715.025</u>	<u>2.715.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-20.828	0
Årets afskrivninger	<u>-115.751</u>	<u>-20.828</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-136.579</u>	<u>-20.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.578.446</u>	<u>2.694.197</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	878.529	878.529
Kostpris 30. september 2025	878.529	878.529
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-820.846	-764.167
Årets afskrivninger	-56.679	-56.679
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-877.525	-820.846
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.004	57.683
9. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	0	18.000
Kostpris 30. september 2025	0	18.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	18.000
10. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld
	30/9 2025	30/9 2025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.181	0
	1.181	1.181

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 305 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AD19 Holding ApS, CVR-nr. 40707689, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.